АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2016                                                                                                 № 61

г. Оха

Об утверждении Перечня расположения

дополнительных мест для реализации

свежевыловленной рыбы рыболовами-

любителями

В соответствии с п.15 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень расположения дополнительных мест для реализации

свежевыловленной рыбы рыболовами-любителями на территории муниципального

образования городской округ «Охинский» (прилагается).

2. Обеспечить наличие торговых мест на уличной ярмарке по адресу: г. Оха, ул.

Карла Маркса район дома № 25 и торговой площадке на перекрестке улиц Блюхера-Карла

Маркса для продажи свежевыловленной рыбы рыболовами – любителями.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» А.Л. Егорову.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                             Н.А. Рычкова

http://www.adm-okha.ru/

Приложение

к постановлению

администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 08.02.2016  № 61

Перечень

дополнительных мест для реализации свежевыловленной рыбы рыболовами-любителями на

территории муниципального образования городской округ «Охинский»

№

п/п

Место расположения дополнительного места Количество

торговых мест

1. г. Оха, ул. Ленина, территория, прилегающая к магазину «Орбита» с

северной стороны

2

2. г. Оха, ул. Ленина, территория, прилегающая к магазину «Золотое

руно» с южной стороны

2

3. г. Оха, ул. Ленина, территория, прилегающая к ТД «Нефтяник»

(ул. Комсомольская)

2

4. г. Оха, ул. Советская, территория, прилегающая к  ТЦ «Тарпан» с

западной стороны (ул. Дзержинского)

2

5. г. Оха, ул. 60 лет СССР, территория,  прилегающая к магазину № 34 с

южной стороны

2

6. г. Оха, ул. Карла Маркса, территория, прилегающая к  магазину

«Фортуна» с северной стороны (ул. Карла Маркса)

2

   7. с. Некрасовка, ул. Школьная, территория, прилегающая к магазину

Радуга-2» с западной стороны

2

   8. с. Некрасовка, ул. Октябрьская, территория, прилегающая к магазину

«Виктория» с восточной стороны

2

9. с. Москальво, ул. Советская,  территория, прилегающая к магазину

Центральный» с северной стороны

2

   10. с. Москальво, ул. Советская, территория, прилегающая к   магазину

«Смешанные товары» с южной стороны

2

11. с. Восточное, ул. Береговая, территория, прилегающая к  магазину

«Горизонт» с западной стороны

              2

12. с. Восточное, ул. Береговая, территория, прилегающая к магазину

«Алина» с южной стороны

              2

13. с. Тунгор, ул. Нефтяников, территория прилегающая к магазину

«Продукты» с южной стороны

              2

14. с. Эхаби, ул. Комсомольская, территория прилегающая к  магазину

«Козерог» с западной стороны

              2